
下り（深浦→鰺ケ沢・五所川原方面）

駅名
※運転日
   注意

※運転日
   注意

東能代 発 5:34 7:22 11:00 16:42 19:28

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

深浦 着 7:14 9:11 12:41 18:19 21:10

代行バス 代行バス 代行バス 代行バス 代行バス 代行バス

1便 3便 5便 リゾート1便 27便 29便

深浦 発 6:00 7:20 9:15 10:30 14:20 19:00

広戸 発 0:07 6:07 7:27 9:22 レ 14:27 19:07

追良瀬 発 0:06 6:13 7:33 9:28 レ 14:33 19:13

驫木 発 0:08 6:21 7:41 9:36 レ 14:41 19:21

風合瀬 発 0:07 6:28 7:48 9:43 レ 14:48 19:28

大戸瀬 発 0:09 6:37 7:57 9:52 レ 14:57 19:37

千畳敷 発 0:05 6:42 8:02 9:57 11:00 15:02 19:42

北金ケ沢 発 0:09 6:51 8:11 10:06 レ 15:11 19:51

陸奥柳田 発 0:07 6:58 8:18 10:13 レ 15:18 19:58

陸奥赤石 発 0:08 7:06 8:26 10:21 レ 15:26 20:06

鰺ケ沢 着 0:09 7:15 8:35 10:30 11:25 15:35 20:15

↓ リゾート
しらかみ1号

鰺ケ沢 発 6:00 7:00 7:30 8:53 10:33 11:44 14:00 16:14 19:05 20:38

鳴沢 発 6:05 7:05 7:35 8:58 10:46 レ 14:05 16:19 19:10 20:43

越水 発 6:09 7:09 7:39 9:03 10:58 レ 14:10 16:23 19:14 20:47

陸奥森田 発 6:13 7:14 7:43 9:07 11:09 11:56 14:14 16:28 19:19 20:52

中田 発 6:17 7:17 7:47 9:11 11:18 レ 14:18 16:31 19:22 20:55

木造 発 6:21 7:21 7:50 9:14 11:26 12:02 14:21 16:35 19:26 20:59

五所川原 着 6:27 7:28 7:57 9:21 11:37 12:09 14:28 16:41 19:32 21:05

五所川原　発 6:31 7:32 8:07 9:28 11:40 12:10 14:33 16:46 19:33 21:21

陸奥鶴田　発 6:38 7:39 8:14 9:35 11:55 12:17 14:40 16:53 19:39 21:27

鶴泊　発 6:41 7:42 8:17 9:38 12:05 レ 14:43 16:56 19:43 21:31

板柳　発 6:48 7:48 8:26 9:44 12:17 12:25 14:54 17:10 19:49 21:44

林崎　発 6:52 7:52 8:30 9:48 12:31 レ 14:57 17:14 19:52 21:48

藤崎　発 6:56 7:55 8:34 9:52 12:47 12:32 15:01 17:18 19:56 21:52

川部　着 7:00 7:59 8:38 9:56 12:51 12:35 15:05 17:22 20:00 21:56

弘前　着 7:15 8:15 8:56 10:12 12:48 15:21 17:37 20:15 22:12

列車 青森　着 13:29

上り（五所川原→鰺ケ沢・深浦方面）
駅名

※運転日
   注意

リゾート
しらかみ2号

弘前 発 5:40 6:47 8:48 10:23 12:40 16:29 17:21 18:46 20:18 21:14

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

五所川原 着 6:24 7:31 9:26 11:05 13:24 17:17 18:06 19:29 21:02 21:56

代行バス 代行バス 代行バス 代行バス 代行バス 代行バス

2便 リゾート2便 4便 6便 28便 30便

五所川原 発 6:28 7:58 9:27 11:15 13:30 17:18 18:15 19:33 21:06 22:03

木造 発 6:34 8:04 9:34 11:29 13:44 17:25 18:22 19:39 21:12 22:09

中田 発 6:38 8:08 レ 11:37 13:52 17:28 18:25 19:43 21:16 22:13

陸奥森田 発 6:41 8:11 9:40 11:46 14:01 17:31 18:29 19:46 21:19 22:16

越水 発 6:45 8:15 レ 11:57 14:12 17:36 18:33 19:50 21:23 22:20

鳴沢 発 6:49 8:20 レ 12:09 14:24 17:40 18:37 19:54 21:27 22:24

鰺ケ沢 着 6:55 8:25 9:52 12:19 14:34 17:45 18:42 20:00 21:33 22:29
※運転日
   注意

鰺ケ沢 発 7:15 10:00 12:22 14:37 17:55 20:20

陸奥赤石 発 7:27 レ 12:34 14:49 18:07 20:32

陸奥柳田 発 7:35 レ 12:42 14:57 18:15 20:40

北金ケ沢 発 7:42 レ 12:49 15:04 18:22 20:47

千畳敷 発 7:51 10:30 12:58 15:13 18:31 20:56

大戸瀬 発 7:56 レ 13:03 15:18 18:36 21:01

風合瀬 発 8:05 レ 13:12 15:27 18:45 21:10

驫木 発 8:12 レ 13:19 15:34 18:52 21:17

追良瀬 発 8:20 レ 13:27 15:42 19:00 21:25

広戸 発 8:26 レ 13:33 15:48 19:06 21:31

深浦 着 8:30 10:55 13:37 15:52 19:10 21:35

↓

深浦 発 5:28 7:24 9:21 11:00 14:41 19:24

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

東能代 着 7:02 9:05 10:37 12:40 16:16 20:56

※運転日注意

停車駅 リゾート2便

深浦 発 11:00

ウェスパ椿山 発 11:15

十二湖 発 11:25

岩館 発 11:50

あきた白神 発 11:55

能代 発 12:25

東能代 着 12:40

代
行
バ
ス

列
車

列
車

列
車

代
行
バ
ス

列
車
・
代
行
バ
ス

列
車
・
代
行
バ
ス

五能線 深浦～五所川原間の代行バス時刻表

（2022年１２月９日以降）

降
車
の
み

弘
前
駅
ま
で

路
線
バ
ス
振
替
輸
送
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

路
線
バ
ス
振
替
輸
送
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

路
線
バ
ス
振
替
輸
送
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

路
線
バ
ス
振
替
輸
送
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

路
線
バ
ス
振
替
輸
送
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

※深浦～鰺ケ沢間は路線バスもご利用ください。振替輸送についてはお手持ちの当社乗車券・

定期券でご利用になれます。

※弘前～鰺ケ沢間においては、本数を減らして列車の折返し運転を行っています。

※代行バスは、道路事情により遅れまたは運転取り止めとなる場合があります。

また、接続列車についても次列車へ変更となる場合があります。

※代行バス時刻表に変更があった場合は別途お知らせいたします。

※列車については運休となる場合があります。

ＪＲ東日本ホームページ・ＪＲ東日本アプリ・どこトレなどで運行情報をご確認ください。

※代行バス「リゾート２便」はリゾートしらかみ２号の運転日に東能代まで運転します。

※代行バス「リゾート１便」はリゾートしらかみ１号の運転日に運転します。

別紙


